
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/275/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022, 

poz. 559) art.  212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 

poz. 1634) Rada Miejska w Sulmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XXXVI/206/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 

9/2022 z dnia 15 lutego 2022 r., uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XXXVII/215/2022 z dnia 

4 marca 2022 r., uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XXXVIII/218/2022 z dnia 24 marca 2022 r., 

zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 22/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Rady Miejskiej 

w Sulmierzycach nr XXXIX/222/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 

26/2022 z dnia 2 maja 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 27/2022 z dnia 16 maja 2022,  

zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 30/2022 z dnia 19 maja 2022 r., uchwałą Rady Miejskiej 

w Sulmierzycach nr XL/229/2022 z dnia 30 maja 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 35/2022 

z dnia 9 czerwca 2022 r., zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 36/2022 z dnia 24 czerwca 2022 r, 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 38/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem 

Burmistrza Sulmierzyc nr 38/A/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

XLI/238/2022 z dnia 4 lipca 2022 r. , zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 43/2022 z dnia 

13 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 49/2022 z dnia 1 sierpnia 2022 r., 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 54/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r., zmienionej 

zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 55/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Sulmierzycach nr XLII/244/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r, zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc 

nr 58/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XLIII/248/2022 

z dnia 5 września 2022 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 60/2022 z dnia 14 września 

2022 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XLIV/251/2022 z dnia 29 września 2022 r., 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 64/2022 z dnia 11 października 2022 r., zmienionej 

uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XLV/258/2022 z dnia 27 października 2022, zmienionej 

zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 71/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., zmienionej zarządzeniem 

Burmistrza Sulmierzyc nr 76/2022 z dnia 17 listopada 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Sulmierzycach nr XLVI/264/2022 z dnia 30 listopada 2022 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza 

Sulmierzyc nr 79/2022 z dnia 6 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

XLVII/273/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 85/2022 z dnia 

27 grudnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 89/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 90/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1296



1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 4.535,00 zł  do kwoty w wysokości   

17.565.978,14 złz tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.056.173,45 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 509.804,69 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.362.175,59  zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały  

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  405.331,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

j.s.t. w wysokości  41.210,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 4.535,00  zł  do kwoty w wysokości   

18.044.735,20 złz tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 17.032.333,74 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.012.401,46 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.362.175,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

w wysokości 373.914,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

3) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 41.210,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 478.757,06 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 146.096,65 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 298,41 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 43.380,63 zł 

oraz wolnymi środkami w kwocie 288.981,37 zł”. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 8 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Agnieszka Gibasiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1296


		2023-02-06T12:07:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




